

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А0409

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Квадрокоптер DJI Mavic 3 Pro Fly More Combo with DJI RC	1	122 000,00	122 000,00
	Разом:	1		122 000,00

Разом на суму: Сто двадцять дві тисячі грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1402

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Лінолеум 4x5	20	478,50	9 570,00
2	Унітаз компакт	2	3452,90	6 905,80
3	Раковина для умивальника	2	2011,90	4 023,80
4	Сифон для раковини	18	240,90	4 336,20
5	Автомат захисту 24 А	4	174,90	699,60
6	Змішувач для вмивальника	16	724,90	11 598,40
7	Шланг гнучкий для води	17	119,90	2 038,30
8	Бачок унітазу	2	1072,50	2 145,00
9	Крани для води папа/мама	37	97,90	3 622,30
10	Змішувач для душу	5	1593,90	7 969,50
11	Каналізаційне коліно 160 x 45°	3	196,90	590,70
12	Хомут Ø 160	15	185,90	2 788,50
13	Силікон сантехнічний 50 м	4	535,15	2 140,60
14	Армований скотч 50м	1	174,90	174,90
15	Труба екопласт Ø 25	30	82,50	2 475,00
16	Куток Ø 25×25× 25	6	9,90	59,40
17	Американка Ø 25	10	86,90	869,00
18	Коліно каналізація Ø 50 90°	2	20,90	41,80
19	Труба каналізація Ø 50 1м	2	64,90	129,80
20	Гіпсокартон стіновий	19	383,90	7 294,10
21	Шпаклівка фінішна (25кг)	2	289,00	578,00
22	Сітка для швів 60 м	1	82,50	82,50
23	Шпаклівка для швів	15	22,00	330,00
24	Плита OSB 10мм	12	405,90	4 870,80
25	Профіль CD 4мм	8	104,50	836,00
26	Профіль UD 4мм	10	64,90	649,00
27	П- подібний профіль	12	5,50	66,00
28	Фарба біла (поліурітанова) 10л	3	878,90	2 636,70
29	Щітка для фарбування 40 мм	2	38,50	77,00
30	Фарба емальована (червона)	3	390,50	1 171,50
31	Дюбель 8 x 80 швидкого монтажу	50	1,65	82,50
32	Саморіз для гіпсокартону	60	0,28	16,50
33	Кутник перфорований металевий 3 м	2	20,90	41,80
34	Електроконвектор	17	3200,00	54 400,00
35	ПВС 2x1,5	100	17,00	1 700,00
36	Сітка затінення	200	116,60	23 320,00
37	Пігментний концентрат	3	57,20	171,60

38	Газоблок простіночний	20	49,50	990,00
39	Трап каналізаційний 100x100	2	231,00	462,00
40	Унітаз	1	4070,00	4 070,00
41	Бачок підвісний пластиковий для чаши Генуя	4	748,00	2 992,00
42	Труба поліпропіленова діаметр 25 холодної води	30	44,00	1 320,00
43	Труба поліпропіленова діаметр 25 гарячої води	30	44,00	1 320,00
44	Труба поліпропіленова діаметр 20 холодної води	16	27,50	440,00
45	Тройник діаметр 25 наружної різьби	20	127,60	2 552,00
46	Перехід 100x50	1	66,00	66,00
47	Муфта каналізаційна діаметр 50	8	38,50	308,00
48	Піна монтажна	1	311,80	311,80
49	Керамічна плитка стін	35	473,00	16 555,00
50	Керамічна плитка підлоги	4	572,00	2 288,00
51	Клей для плитки СМ-11	10	240,90	2 409,00
52	Цемент 25 кг	20	163,90	3 278,00
53	Вимикач одинарний зовнішній	70	86,90	6 083,00
54	Вимикач двійний зовнішній	15	48,40	726,00
55	Розетка одинарна зовнішня	103	53,90	5 551,70
56	Світильник настінний	125	262,90	32 862,50
57	Кабель ШВВП 2,5×3	100	47,30	4 730,00
58	Ремкомплект зливного бачка унітазу	9	526,90	4 742,10
59	Гофра унітазу	11	141,90	1 560,90
60	Електронагрівач води 100 л.	4	5362,50	21 450,00
61	Фума 10м	2	27,50	55,00
62	Куток 90° Ø 25	15	8,80	132,00
63	Грунтовка глибокого проникнення 10л.	10	548,90	5 489,00
64	Валик для фарбування 200 мм	1	75,70	75,70
65	Фарба емальована (біла)	3	372,90	1 118,70
	Разом:	1 385		284 441,00

Разом на суму: Двісті вісімдесят чотири тисячі чотириста сорок одна грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1376

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Квадрокоптер DJI Mavic 3T Thermal	1	246 000,00	246 000,00
2	Монокуляр нічного бачення AGM Wolf-7 Pro NL1	2	146 000,04	292 000,08
3	Тепловізійний приціл AGM Adder TS35-640	2	133 999,98	267 999,96
	Разом:	5		806 000,04

Разом на суму: Вісімсот шість тисяч грн. 04 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7323

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Портативний радіоелектронний засіб протидії безпілотним літальним апаратам КВЕРТУС АД KRAKEN M	1	483 500,00	483 500,00
2	Квадрокоптер DJI Matrice 300 RTK з камерою Zenmuse H20N (з додатковою комплектацією)	1	1 288 000,00	1 288 000,00
	Разом:	2		1 771 500,00

Разом на суму: Один мільйон сімсот сімдесят одна тисяча п'ятсот грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7324

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Квадрокоптер DJI Mavic 3	1	99 900,00	99 900,00
	Разом:	1	99 900,00	99 900,00

Разом на суму: Дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються Золотоніському районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Картридж HP 216A	4	1 935,00	7 740,00
2	Джерело безперебійного живлення LP UL850 VA 4Pro	2	2 380,00	4 760,00
	Разом:	6		12 500,00

Разом на суму: Дванадцять тисяч п'ятсот грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК